
 

 

 

 

PORTARIA (Secretaria Municipal de Cultura)  Nº 001, DE 03 DE ABRIL  DE 2024. 

 

 

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICIPIO DE NILÓPOLIS, no 

uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de fiscalização do 

contrato 5A/24.  

 

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas   

atribuições, para comporem e Fiscalização dos Contratos da Secretaria municipal de 

cultura, tornando sem efeito portarias anteriores a esta. 

 

Nome Matrícula Cargo Função 

Antônio Carlos da Costa  24.957 Secretário Municipal de Cultura  Gestor do 

contrato 

Thiago da S. de O. Cardoso 25.358 Diretor da Escola Municipal de 

Teatro 

Fiscal 

Andreia Veloso Silva 26.155 Assessor Diretor III Fiscal 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrato. 

 

 

__________________________________ 
ANTÔNIO CARLOS DA COSTA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA 

Mat.: 24.957 


